PORTARIA INTERNA DO CEO Nº127, de 18/06/2019

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste, da Universidade do Estado de Santa

Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,

e de acordo com a solicitação da Coordenação do Curso de Mestrado Profissional em

Enfermagem,

RESOLVE:

Art. 1 - Designar os abaixo relacionados para compor a banca de defesa do Trabalho de

Conclusão do Curso do Mestrado Profissional em Enfermagem na Atenção Primária à Saúde

intitulado “Fluxograma multiprofissional para casos de intoxicações agudas por agrotóxicos na

Atenção Primária à Saúde” da Mestranda ADRIANE KARAL a ser realizada no dia 12 de julho

de 2019 às 09h na sala 9 do Departamento de Enfermagem,

Dra.  Leila Zanatta - (UDESC/Chapecó/SC) – Presidente

Dra. Denise Antunes de Azambuja Zocche – (UDESC/Chapecó/SC) - Membro titular

Dr. Arnildo Korb – (UDESC/Chapecó/SC) - Membro titular

Dra. Silviamar Camponogara – (UFSM/Santa Maria/RS) - Membro externo

Dra. Elisangela Argenta Zanatta – (UDESC/Chapecó/SC) - Membro Suplente

Chapecó, 18 de junho de 2019.

Prof. Dilmar Baretta

Diretor Geral

UDESC Oeste